NUEVAS MEDIDAS MUNICIPALES
DE CONTENCION DE LA PROPAGACION DE LA COVID-19
Hasta el 15 de febrero de 2021

Ante los ultimos datos de incidencia de la pandemia en la ciudad y la
comarca, y atendiendo a las previsiones y recomendaciones del
departamento de Salud Publica con el objetivo de minimizar el riesgo de
contagio entre la poblacion, el Ayuntamiento de Dénia ha adoptado las
siguientes medidas:

ATENCION PRESENCIAL SUSPENDIDA
Se suspende la atencidn presencial en todos los departamentos y
dependencias municipales.

EXCEPCIONES

v Oficina de Atencion a la Ciudadania (OAC), que, sdlo con cita previa,
atendera al publico de lunes a viernes, de 9 a 14 h.

Se puede solicitar la cita previa en

https://oac.denia.es/

96 646 70 09

oac@ayto-denia.es

v Servicios Sociales (sOlo urgencias), con cita previa.
Se puede solicitar la cita previa en:

96 642 1555

serveis_socials@ayto-denia.es

! El resto de departamentos del Ayuntamiento de Dénia atenderan a la
ciudadania de manera telematica y telefonica. Podéis encontrar los
contactos en el siguiente cuadro:



CONSULTES | CITAPREVIA | CONSULTAS I CITA PREVIA
S R © ©

Area de Territori 96 642 41 43 urbanisme@ayto-denia.es
Area de Territorio 96 578 01 00, ext. 2033 obresiprojectes@ayto-denia.es
“Alcaldia 96 578 01 00, ext. 1012 alcaldia@ayto-denia.es
Alcaldia

Arxiu 96 642 09 40 arxiu@ayto-denia.es

Archivo 96 578 01 00, ext. 6101 /6102 /6103

Arqueologia i Museus 96 642 02 60 (Emnologic/Etnologico) museu@ayto-denia.es

Arqueologia y Museos 96 578 87 41 (del Joguet/del Juguete)
96 642 06 56 (Castell/Castillo)

Biblioteca 96 578 36 65 biblioteca@ayto-denia.es
Biblioteca
“Centre Social 96 642 61 65 majors@ayto-denia.es
Centro Social
Cultura 96 578 36 56 cultura@ayto-denia.es
Cultura
Contractacio i Secretaria 96 646 70 12/ 96 578 01 00, ext. 1405 contractacio@ayto-denia.es
Contratacion y Secretaria 96 578 01 00, ext. 1416 (tec. Contractacio/téc. Contratacion)
‘Cooperacio i Relacions Internacionals 96 578 01 00, ext. 1208 jgil@ayto-denia.es
Cooperacion y Relaciones Internacionales
Departament Industrial 96 646 70 76 industrial@ayto-denia.es
Departamento Industrial
‘Educacio 96 578 01 00, ext. 1921/1922 ~educacio@ayto-denia.es
Educacion
‘Esports 965786968 ~ esports@ayto-denia.es
Deportes
Festes 96 578 01 00 ext. 1052 festes@ayto-denia.es
Fiestas
Governacio 96 578 01 00, ext. 1302 /1303 /1304 / 1305/ 1308 governacio@ayto-denia.es
Gobernacion ext. 1301 (tecnicaltecnica)
“Intervencié 96 578 01 00, ext. 1526 “intervencio@ayto-denia.es
Intervencion
Joventut 96 642 37 00
Juventud 678 81 32 56 joventut@ayto-denia.es
‘Llicéncies d’activitat 96 646 70 61 activitats@ayto-denia.es
Licencias de actividad 96 578 01 00, ext. 2037
‘Normalitzacié Lingtiistica 96 578 01 00, ext. 1041 normalitzacio@ayto-denia.es
Normalizacion Linglistica
OAC (Atencio al ciutada) 96 646 70 09 oac@ayto-denia.es
OAC (Atencion al ciudadano)
Obresi Serveis 96 642 00 02, ext. 1912/1913 obresiserveis@ayto-denia.es
Obras y Servicios
Oficina Innovacioi Creativitat 96 646 70 75 hola@deniacreative.city
Oficina Innovacion y Creatividad 699 572 872
OMIC (Consum) 628 61 46 79 viuster@ayto-denia.es
OMIC (Consumo)
Organitzacio i Recursos Humans 96 646 70 13; 96 646 70 24 rrhh@ayto-denia.es
Organizacion y Recursos Humanos
Participacio Ciutadana 96 646 70 72 pciutadana@ayto-denia.es
Participacion Ciudadana 96 578 01 00, ext. 2204
Policia Local 96 646 70 08 policia@ayto-denia.es
Policia Local 96 578 01 00, ext. 9118 (Mediacio/Mediacion) mediacio.policial@ayto-denia.es
PROP 012 ofiprop_denia@gva-es
PROP 96 386 60 00
Protocol i Bodes Civils 96 643 17 39, 606 94 57 19 protocol @ayto-denia.es
Protocolo y Bodas Civiles
Relacions Internacionals 96 646 70 75/ 96 578 01 00, ext. 1208 joil@ayto-denia.es
Relaciones Internacionales 699 572 872
Servei d'Habitatge 96 646 70 73 mcastella@ayto-denia.es
Servicio de Vivienda eguzman@ayto-denia.es
Serveis Economics 96 646 70 21 serveis_economics@ayto-denia.es
Servicios Economicos
Serveis Socials 96 642 1555 serveis_socials@ayto-denia.es
Servicios Sociales
Transicio Ecologicai Platges 96 646 70 61 mediambient@ayto-denia.es
Transicion Ecologica y Playas 96 578 01 00, ext. 2037 deniaviva@ayto-denia.es
Tresoreria 648 658 132 tresoreria@ayto-denia.es
Tesoreria
Turisme 96 642 23 67 denia@touristinfo.net
Turismo www.denia.net

| Cita previa online: https://oac.denia.es/valfinici/cita/index.aspx / Cita previa online: https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx |




-
CIERRAN AL PUBLICO
e Museu Arqueologic, Museu Etnologic, Museu de la Mar y Museu del
Joguet
e Centre d’Art I’Estacio, Espai Castejon y sala de exposiciones de la Casa
de Cultura
e Oficinas de informacion turistica
® |nstalaciones deportivas
e Biblioteca Publica Municipal de la calle Sant Josep (activo el servicio de
préstamo y devolucion)
® Agencia de lectura Rafael Chirbes en la Casa de Cultura (activo el
servicio de préstamo y devolucion)

-
CONTINUAN SUSPENDIDOS
e Todos los actos de organizacion municipal con publico
e | as actividades culturales y deportivas
e | os talleres y actividades presenciales de Juventud y Aulas de la Tercera
Edad
e | os parques infantiles contindan precintados
e El| horario de cierre de los jardines de Torrecremada es a las 20 h




